

## DESCRIPTIF QUANTITATIF ESTIMATIF

CODE LOT	OUVRAGE	U	QUANT	PRIX	MONTANT
1000	<b>PREPARATION</b>			1 883,34	
1100	MAC terrassements plateforme VS	M3	47,49	15,00	712,35
1200	MAC fouilles en rigole fond 60x60	M3	4,97	17,00	84,49
1300	MAC gros béton de fondation yc armat	M3	4,97	150,00	745,50
1400	MAC PV fouille bloc sanitaire	E	1,00	0,00	0,00
1500	MAC emport aux D.P. (foisonnt 1,30)	M3	68,20	5,00	341,00
2000	<b>STRUCTURES</b>				
2100	<i>OSSATURES VERTICALES</i>			17 230,40	
2110	murs BA 20cm		102,57	167,99	
2111	MEN coffrage panneaux CPM2		205,14	50,00	10 257,00
2112	SER aciers 80 kg/m3 KG		1 640,80	3,00	4 922,40
2113	MAC béton 350 CPAM3		20,51	100,00	2 051,00
2200	<i>OSSATURES HORIZONTALES</i>				
2210	plancher bois			85,80	
2211	CHA poutres lamellé-collé 100/275	M3	1,08	600,00	648,00
2212	CHA solives Nord rouge 50/150	ML	203,40	3,00	610,20
2213	CHA parquet chêne 25mm	M2	79,64	70,00	5 574,80
2300	<i>OSSATURES COMPLEXES</i>				
3000	<b>PAROIS EXTERIEURES</b>				0,00
3100	<i>COUVERTURES</i>				
3110	ETANCHEITE		20,16	71,27	
3111	ETA sujétion forme de pente	E	1,00	150,00	150,00
3112	ETA isolation polyuréthane 80mm	M2	20,16	10,00	201,60
3113	ETA étanchéité autoprotégée	M2	20,16	20,00	403,20
3114	ETA traitement des relevés	ML	12,80	15,00	192,00
3115	PLO cheneau inox U 1/10	ML	9,20	50,00	460,00
3116	PLO attente eaux pluviales ø100	U	1,00	15,00	15,00
3117	PLO trop plein tube cuivre phi 60	U	1,00	15,00	15,00
3120	<i>VERRIERE HORIZONTALE</i>				
3121	SER structure tube métal 50/100	E	1,00	1 500,00	1 500,00
3122	MIR double vitrage triplex yc joints	M2	9,72	200,00	1 944,00
3200	<i>FACADES</i>		102,57		
3210	<i>MURS APPARENTS</i>		72,27		
3211	MAC PV pour coffrage « Tadao Ando »	M2	72,27	100,00	7 227,00
3212	PEI finition béton vitrificateur	M2	72,27	15,00	1 084,05
3220	<i>MURS ENTERRES</i>		30,30		
3221	MAC enduit hydrofuge	M2	30,30	15,00	454,50
3222	MAC protection système Delta MS	M2	30,30	10,00	303,00
3223	MAC canalisation PVC sur fond ø100	ML	14,00	15,00	210,00
3224	MAC gravier sur 50cm, yc feutre bidim	E	1,00	75,00	75,00

MAISON 6/6/6/, pour Mr /Mme Dupond à Noland

3225	MAC remblais tout venant compacté	E	1,00	75,00	75,00
3226	MAC regard borgne 40/40/40	U	4,00	45,00	180,00
3300	<b>OUVERTURES EXTERIEURES</b>				
3310	<b>FACADE RIDEAU</b>				
3311	ALU ossature générale et pose	E	1,00	3 000,00	3 000,00
3312	ALU chassis 90/90 double vitrage fixe	U	24,00	700,00	16 800,00
3313	ALU chassis 30/90 double vitrage fixe	U	18,00	350,00	6 300,00
3314	ALU porte fenêtre séjour 180/210	U	1,00	1 500,00	1 500,00
3315	ALU fenêtres basculantes 30/90	U	2,00	500,00	1 000,00
3316	ALU porte entrée 90/210	U	1,00	1 000,00	1 000,00
4000	<b>PAROIS INTERIEURES</b>				
4100	<b>DOUBLAGES</b>				
4110	PLA complexe placo/isol 10cm sur murs	M2	66,21	20,00	1 324,20
4120	PEI acrylique 3 couches sur placo	M2	66,21	10,00	662,10
4200	<b>CLOISONS</b>				
4210	PLA cloisons placostil 72mm	M2	8,10	25,00	202,50
4220	PEI acrylique 3 couches sur placo	M2	16,20	10,00	162,00
4300	<b>PLAFONDS</b>				
	PEI vernis sous parquet y/c solives	M2	45,36	15,00	680,40
4400	<b>SOLS</b>				
4410	MEN ponçage/vitrification parquet	M2	74,52	30,00	2 235,60
4420	MEN plinthes chêne 20/50	ML	74,52	15,00	1 117,80
4500	<b>PORTES COURANTES</b>				
4510	MEN bloc porte 90/210 chêne cj 20/50	U	2,00	120,00	240,00
4520	PLA pose bloc-porte	ML	12,00	10,00	120,00
4530	PEI vernis sur bloc porte	M2	7,56	20,00	151,20
4600	<b>EQUIPEMENTS</b>				
4610	MEN meubles cuisine 60/90/360	E	1,00	3 000,00	3 000,00
4620	MEN placards chambres 60/180/210	E	2,00	1 000,00	2 000,00
4630	MEN aménagements salle de bains	E	1,00	1 000,00	1 000,00
5000	<b>RESEAUX FLUIDES</b>				
6000	<b>RESEAUX ELECTRIQUES</b>				
7000	<b>RESEAUX THERMIQUES</b>				
8000	<b>AMENAGEMENTS EXTERIEURS</b>				
9000	<b>PISCINE MACHIN 5/10</b>				

<b>TOTAL OUVRAGES HT</b>		<b>97 431,89</b>
<b>CONCEPT/COORD/CONTROLE HT</b>	10,00%	<b>9 743,19</b>
<b>TOTAL OPERATION HT</b>		<b>107 175,08</b>
<b>TVA</b>	19,60%	<b>21 006,32</b>
<b>TOTAL OPERATION TTC</b>		<b>128 181,40</b>

SHON 68,76 m2  
 PRIX / SHON 1864